



UMEÅ UNIVERSITET

Kursnamn och poäng Vuxnas och äldres hälsa och livsvillkor 15 hp

Kurskod 30M416 **Termin (ht/vt årtal)** VT 23

Kurs inom program (ange program)/Fristående DSK

Kursansvarig institution Institutionen för Omvårdnad

Studieort Umeå

Kursansvarig Eva Boström

Examinator Åsa Hörnsten

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 37 %

Muntlig utvärdering (datum) 1 juni -2023

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering

26 st på zoom där majoriteten av studenter hade kameran påslagen!

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?

50% av svarande är nöjd med kursen som helhet. Resterande 50 % är nöjd till viss del med kursen. Kursaktiviteter var 36 % nöjd med, 50% till viss del men där 7 % var ej nöjd.

Examinationerna var rättvisande där 75 % instämmer helt/stor del samt där 31% instämmer till viss del(obs knepiga %-satser presenterade med 106% som max?)

Studietimmar hade 80% av studenterna 40-50 timmars arbetsvecka.

Bra -sammanställning av muntlig samt skriftlig utvärdering; VFU var uppskattat. Bra att teori varvas med praktik och vävs samman i uppgifter och examinationer. Positivt med varierande examinationsformer. Case ger förståelse. Kursen gav nya insikter i flera olika områden.

Ris -sammanställning av muntlig samt skriftlig utvärdering; Stressig kurs-den mest krävande. För mkt plugg under vfu perioderna. Uppgifter var tidskrävande samt svårigheter med grupparbeten under VFU vilket var betungande. Önskas färre/mindre uppgifter och ej i grupp. Önskan framkommit att lägga föreläsningar samt examinationer på zoom. Ngr praktikplatser ovetande om kommande student dock löst sig.

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?

Dessa frågor finns ej direkt ställda i fomuläret längre vad jag kan se på utv som adm laddat in på kurssidan men...?

Positiva uttalande framkom i skriftliga samt muntliga uttalanden att bemötande och handhavanden av ärenden/studenten varit gott.

Citat från skriftliga kommentarer; "Trevliga lärare vid examinationer! gör situationen mer "normal" och inte stressande". " Helhetsintryck av denna utbildning väldigt bra. Detta tack vare alla engagerade, kunniga omtänksamma lärare, som på ett tålmodigt och pedagogiskt sätt tar sig an oss studenter med väldigt varierande erfarenhet. Bra jobbat!! (och tack för ert tålmod)"



UMEÅ UNIVERSITET

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt

Uppgifternas instruktioner går igenom samt revideras kontinuerligt. Upplägget för samarbetsformer för studenter kan komma att ändras. Canvassidan arbetas/revideras löpande.

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar

Innehållet och uppgifternas omfattning har reviderats och minskat senaste åren. Vidare kommer uppgifterna i nuvarande omfattning bevaras för att bibehålla möjligheter att uppnå kursens FSR.